
Izveidots jauns sporta laukums un gājēju celiņš

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 17.10.2019.

Pēc jaunās sākumskolas būvniecības uzsākšanas aktuāls kļuva jautājums par pieguļošo teritoriju attīstību. Tika apzināts, ka pieaugs

bērnu skaits, kas pārvietosies skolas apkārtnē un aktīvi vēlēsies pavadīt brīvo laiku. Ar kājām sasniedzamā attālumā atrodas gan

bibliotēka, gan Mūzikas un mākslas skola, gan arī Sporta skola. Mazie ādažnieki paši pārvietojas no vienas iestādes uz otru, tādēļ

svarīgi veidot drošu, gājējiem piemērotu infrastruktūru, kur bērni varētu staigāt, nepārvietojoties pa auto ceļiem. Lai varētu

plānveidīgi īstenot skolai pieguļošā kvartāla attīstību, tika izstrādāta koncepcija “Savienojošais ceļš, automašīnu stāvlaukumi un

aktīvās atpūtas teritorijas labiekārtojums Ādažu jaunajai sākumskolai pieguļošajā kvartālā”. Lielākā daļa koncepcijā iekļautās

teritorijas atvēlēta bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas un rotaļu laukumu izveidei. Iecerētie aktīvās atpūtas un rotaļu laukumi

paredzēti, sākot no pašiem mazākajiem pirmsskolas vecuma bērniem līdz pat fitnesa laukumam senioriem. Jaunajā sporta arēnā

uzklāts līdzens, amortizējošs segums, kas piemērots dažādām bumbu spēlēm brīvajā laikā. Jaunais gājēju celiņš nodrošinās drošu

bērnu kustību uz ārpusstundu aktivitātēm. Izveidotajā multifunkcionālajā sporta arēnā ar speciālo gumijas segumu un

norobežojošajiem elementiem iestrādāti gan vārti minifutbola spēlēšanai, gan mazie vārtiņi florbola faniem, gan basketbola vairogi

ar groziem, kā arī laukums piemērots dažādām fiziskām aktivitātēm, piemēram, vingrošanai, spēka vingrinājumu veikšanai. Tāpat

laukumā ērti trenēties arī volejbola, badmintona, frīsbija, spīdmintona, tautas bumbas un citu sporta spēļu aktīvistiem. Tajā var

notikt dažādas vingrošanas, jogas un fitnesa nodarbības. Gājēju celiņa ierīkošana un aktīvās atpūtas teritorijas labiekārtošana

notikusi LEADER projekta ietvaros Ādažu sākumskolai pieguļošajā kvartālā.

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi sportā  Projekti

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins

https://www.adazunovads.lv/lv/galerija/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins#10210
https://www.adazunovads.lv/lv/galerija/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins#10214
https://www.adazunovads.lv/lv/galerija/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins#10216
https://www.adazunovads.lv/lv/galerija/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins#10218
https://www.adazunovads.lv/lv/galerija/izveidots-jauns-sporta-laukums-un-gajeju-celins#10212
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B574%255D=574

	Izveidots jauns sporta laukums un gājēju celiņš
	Saistītas tēmas

